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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.14.5 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 8 474 905,13 45 187,00

Únor 8 829 952,32 31 364,00

Březen 8 998 354,84 22 032,00

Duben 8 965 913,97 31 407,00

Květen 5 187 618,60 31 748,00

Červen 3 714 499,26 43 067,00

Červenec 5 238 321,06 42 220,00

Srpen 5 492 406,91 31 229,00

Září 4 599 171,13 20 320,00

Říjen 4 700 743,31 27 664,00

Listopad 5 636 690,65 47 064,00

Prosinec 10 124 490,30 23 537,00
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.14.5 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 1 449 335,51 0,00

Únor 452 542,31 0,00

Březen 687 697,89 0,00

Duben 514 156,82 0,00

Květen 646 779,15 3 832 000,00

Červen 2 961 044,58 0,00

Červenec 738 544,85 0,00

Srpen 457 729,60 0,00

Září 1 732 524,76 2 000,00

Říjen 625 550,26 0,00

Listopad -2 895 954,74 3 545 205,28

Prosinec 693 335,91 1 230 279,88

8 063 286,90 8 609 485,16CELKEM
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.14.5 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 647 485,16 1 449 335,51

Únor 793 766,50 452 542,31

Březen 846 768,41 687 697,89

Duben 491 090,95 514 156,82

Květen 700 824,78 4 478 779,15

Červen 1 499 244,24 2 961 044,58

Červenec 2 261 519,65 738 544,85

Srpen 700 824,45 457 729,60

Září 830 379,98 1 734 524,76

Říjen 734 466,44 625 550,26

Listopad 1 604 597,88 649 250,54

Prosinec 6 387 888,44 1 923 615,79

17 498 856,88 16 672 772,06CELKEM
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.14.5 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2024

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 647 485,16 1 449 335,51 -801 850,35

Únor 793 766,50 452 542,31 341 224,19

Březen 846 768,41 687 697,89 159 070,52

Duben 491 090,95 514 156,82 -23 065,87

Květen 700 824,78 646 779,15 54 045,63

Červen 1 499 244,24 2 961 044,58 -1 461 800,34

Červenec 2 111 519,65 738 544,85 1 372 974,80

Srpen 700 824,45 457 729,60 243 094,85

Září 830 379,98 1 732 524,76 -902 144,78

Říjen 734 466,44 625 550,26 108 916,18

Listopad 834 062,39 -2 895 954,74 3 730 017,13

Prosinec 1 428 564,44 693 335,91 735 228,53

11 618 997,39 8 063 286,90CELKEM 3 555 710,49
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.14.5 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 78 810,53 -19 783,80 59 026,73
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 442 000,00 0,00 442 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 40 323 377,84 0,00 40 323 377,84
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 894 263,00 123 961,48 1 018 224,48
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 293 115,26 125 983,52 1 419 098,78

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 6 662 342,89 -42 690,22 6 619 652,67

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 656 364,50 10 664 852,99 11 321 217,49

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -78 810,53 19 783,80 -59 026,73
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -114 204,00 -22 104,00 -136 308,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -12 199 167,30 -1 090 974,00 -13 290 141,30
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -456 780,00 -167 431,80 -624 211,80
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 293 115,26 -125 983,52 -1 419 098,78
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.14.5 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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